
ZARZĄDZENIE NR 139/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506),Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 51040E4B-CD48-4FAF-9F27-423A476D0BEF. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
139/2019 z dnia 07.05.2019r.

395 000,00 395 000,00

395 000,00 395 000,00

15 000,00 10 000,00 25 000,00

380 000,00 -10 000,00 370 000,00

395 000,00 395 000,00

Id: 51040E4B-CD48-4FAF-9F27-423A476D0BEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 139/2019 z dnia 07 maja 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dz. 750, 

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Organizacji Urzędu
z dnia  06  maja  2019 roku z przeznaczeniem na  zakup nagród rzeczowych w konkursach
organizowanych  przez  jednostki  z  okazji  100-lecia  nadania  praw  miejskich  Wołomina  –
10 000 zł

1

Id: 51040E4B-CD48-4FAF-9F27-423A476D0BEF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1851095838

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  20 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 51040E4B-CD48-4FAF-9F27-423A476D0BEF. Podpisany Strona 2


	Page1



